=

AUTOR:HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras a instalaçâo de redutores de velocidade (quebra-molas), na Rua
João Egidio Zambelli entre as ruas Elvira Matias de Oliveira e Valentin Nunes.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores
da referida rua, que reivindicam os redutores de velocidade, vma yez que a perigo
constante de acidentes para idosos e crianças, são cinco quadras de ruas sem nenhum
redutor de velocidade e a mesma é uma via preferencial e veículos trafegam em alta
velocidade.

Sala das Sessões 30 de Agosto de 2021

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

,t1t
//////

/ü;v1
HEN

\l
".^^r- 'L7'..^

J Y.9"/---.
NIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Ruâ lsàac Càrdoso, 251 CEP: 79.190 00, Terenos Msfte,eÍone: (67)3246.7670 I 3216.T1§

,-"í"I fi ü H üi [i tui E; i,
r:rvl

- e*à ij-l_/-âqt_r
-5J*+-\* K ,..-"-Jorn-

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

N' 108/2.021

www-aamaratêreno5. rns 4o'/bt - cofioetercnos.tecrcto o@qfioíl.com

Documento publicado em 2021-09-27 10:45:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 627607491